4%
Diploma de Doctor para los Médico-Cirujanos.

Nos Regii a cubiculis Medicine et Chirurgiz Professores Su-
premi Cetus Gubernativi Regiorum ejusdem Facultatis Collegiorum
Focales. ;

Universis et singulis prasens instrumentum inspecturis Salutem.’

Praclarum sané omnique veneratione dignum haberi debet insti-
tutum majorum nostrorum ., qui pracipuos Academiarum alumnos at-
que de amplissimis disciplinis optimé meritos , pracipuls quogue ho-
norum insignibus ornare consueverunt; perpendentes abs dubio , quan-
tum ad veram -doctrine laudem adipiscendam homines alliciantur,
cum et gloriam simul ac spem magne cujusdam utilitatis aliquando
post ingentes superatos labores maximasque victas difficultates ad-
future minime fallacem reportant. His profecto de causis, Regii nos-
tri Facultatis Medico-Chirurgice Collegii ad sublimem Doctoratus
gradum eos alumnos evehere perquam apposite duxerunt, qui, et
virtute et ingenio egregii , crebra eruditionis testimonia perhibuissent.
Quapropter, cum ornatissimus et honestissimus D. D. N. plures jam
annos pleclare sue indoli colende multiplicique scientie adipiscendz
insudaverit , atque in Baccalaureatus et Licentie in N. receptione doc-
trine suc specimen exhibuerit, cumque die N. mensis N. anni N. co-
ram sapientissimis Doctoribus in Regio N. Collegio actus et caremonias
omnes , quemadmodum mores Scholarum nostrarum prascribunt , rite
pleneque absolverit, ac juramenta in obtentione Licentix prastita
rata fecerit, insigniis Doctoralibus ornatus in relata Facultate acela-
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matus Doctor , atque in reliquorum Doctorum consortio fuit colloca-
tus , juxta generalia ejusdem Facultatis statuta. Propterea, aucto-
vitate nobis per leges concessa fungentes, pradicto D. D). N. quam
jucunde largimur N. Doctoratus gradum tamquam optime meriio,
cum omnibus honoribus, juribus, immunitatibus et exemptionibus qui-
bus ceterarum Facultatum Doctores ex nostratibus legibus fruuntur
In cujus rei testimonium prasens diploma ei contulimus manibus nos-
tris subscriptum , sigillo nostro munitum, et ab infrascripto G secretis
Ministro signatum. Matriti die N., mensis N. anni N.=N. N. N.
N.=Constat ex libris Doctor. fol. N. niim. N.= Diploma Doctora-
tus in Medicina et Chirurgia D. N. concessum.

3
Titulo para los Cirujano-Sangradores.

Nos los Médico-Cirujanos de Cdmara con ejercicio del Rev
nuestro Sefior, Vocales de la Real Junta superior gubernativa de
los Reales Colegios de Medicina y Cirugfa.